（様式第１２号）
　　　　　令和　　　年　　月　　日
倉敷市スポーツ振興基金運営委員会　会長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：【役職／肩書】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：【氏名】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　：（　　　）　　　－

令和　　年度助成対象活動申請書
倉敷市スポーツ振興基金の補助金の交付を受けたいので、関連書類を添えて、次のとおり申請します。
記

１　助成対象活動
２　補助金の交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類

　□　実施計画書　□　収支予算書　□　指導者経歴書
　□　その他参考資料（パンフレット等添付）

【連絡先（申請者と異なる場合にのみご記入ください）】

　※交付決定通知は上記申請者に送付いたします
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：
　　　　　　　　　　　 ℡　：（　　　　）　　　－
実　施　計　画　書
１　活動の目的

２　期待できる成果

３　活動の実施計画

　（１）活動実施内容

　（２）実施時期

　（３）実施場所

　（４）参加者

　（５）その他

収　支　予　算　書

１　収　入

	区　　　分
	予算額（円）
	内　　　　　　　　　　　　　　　　　訳

	計

２　支　出

	区　　　分
	予算額（円）
	内　　　　　　　　　　　　　　　　　訳

	宿泊費
旅費
保険料
謝金
会場使用料

	計

　※　対象経費は、旅費・宿泊費（食費除く）・謝金・保険料・会場使用料とします。
指　導　者　経　歴　書
指　導　者　氏　名
年　　　　　　　齢
所　　　　　　　属
主　な　資　格　等

	競技歴

	指導歴